Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
· 67 ·
IM
PR

Parte no imprimible
protegida por una
película adhesiva
transparente
Tubos marcacables termorretráctiles en escalera, imprimibles sólo a un lado con la impresora
ROLLY2000TR1  990980  et le ruban negro TRR-055 842121.
MARCACABLE TERMORETRÁCTIL TERMO-ROLL
fundas precortadas en escala, imprimibles por una cara
H3 - 55°C
+ 135°C
H3-48 Diámetro antes de la contracción 1,8 ÷ 4,2 mm
Sección de conductor 0,5 ÷ 2,5 mm2
Color Diámetro antes de
la contracción Longitud mm Tipo Etiquetas
por linea Embalaje   SW Code
 blanco 12,5 H3-48-12.5-WH1 4 4.000 4920
4,8 25 H3-48-25-WH1 2 2.000 4922
50 H3-48-50-WH1 1 1.000 4924
 amarillo 12,5 H3-48-12.5-YE1 4 4.000 4920
4,8 25 H3-48-25-YE1 2 2.000 4922
50 H3-48-50-YE1 1 1.000 4924
H3-60 Diámetro antes de la contracción 2,5 ÷ 5,5 mm
Sección de conductor 1 ÷ 6 mm2
 blanco 12,5 H3-60-12.5-WH1 4 4.000 4930
6 25 H3-60-25-WH1 2 2.000 4932
50 H3-60-50-WH1 1 1.000 4934
 amarillo 12,5 H3-60-12.5-YE1 4 4.000 4930
6 25 H3-60-25-YE1 2 2.000 4932
50 H3-60-50-YE1 1 1.000 4934
H3-90 Diámetro antes de la contracción 4 ÷ 8 mm
Sección de conductor 4 ÷ 16 mm2
 blanco 12,5 H3-90-12.5-WH1 4 2.000 4940
9 25 H3-90-25-WH1 2 1.000 4942
50 H3-90-50-WH1 1 500 4944
 amarillo 12,5 H3-90-12.5-YE1 4 2.000 4940
9 25 H3-90-25-YE1 2 1.000 4942
50 H3-90-50-YE1 1 500 4944
H3-120 Diámetro antes de la contracción 5 ÷ 11 mm
Sección de conductor 6 ÷ 35 mm2
 blanco 12,5 H3-120-12.5-WH1 4 2.000 4950
12 25 H3-120-25-WH1 2 1.000 4952
50 H3-120-50-WH1 1 500 4954
 amarillo 12,5 H3-120-12.5-YE1 4 2.000 4950
12 25 H3-120-25-YE1 2 1.000 4952
50 H3-120-50-YE1 1 500 4954
H3-180 Diámetro antes de la contracción 6,5 ÷ 17 mm
Sección de conductor 16 ÷ 50 mm2
 blanco 12,5 H3-180-12.5-WH1 4 2.000 4960
18 25 H3-180-25-WH1 2 1.000 4962
50 H3-180-50-WH1 1 500 4964
 amarillo 12,5 H3-180-12.5-YE1 4 2.000 4960
18 25 H3-180-25-YE1 2 1.000 4962
50 H3-180-50-YE1 1 500 4964
H3-240 Diámetro antes de la contracción 9 ÷ 23 mm
Sección de conductor 25 ÷ 120 mm2
 blanco 24 50 H3-240-50-WH1 1 300 4974
 amarillo 24 50 H3-240-50-YE1 1 300 4974
La sección de los conductores es puramente indicativa; los conductores pueden tener, en igualdad de sección, un diámetro
exterior diferente; por lo tanto es aconsejable indicar el diámetro antes que la sección.
Los tubos marcacables termorretràctiles H3, se
utilizan para el marcado de cables, vainas y